
 
 

 1 

 

 
 
 

 

Prot. vedi segnatura         
Alla sezione di pubblicità legale – Albo 
on-line del sito internet dell’istituzione 
scolastica  

 
OGGETTO: Pubblicazione GRADUATORIA  PROVVISORIA   “Avviso pubblico di selezione di 

esperto interno/esterno per il conferimento di incarico professionale di esperto  

facilitatore  digitale per la Misura 1.7.2 “Rete di Servizi di Facilitazione Digitale” 

                  CUP E81D23000080006. 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA  l’assegnazione di Regione Lombardia, prot CPIA n 4454 del 21.06.24 e la 
comunicazione che la domanda ID n. 5119 del 28/03/2024, è stata ammessa al 
finanziamento con Ente capofila il Cpia di Lecco del Progetto di Facilitazione 
digitale avviso per il finanziamento degli interventi della “Rete di servizi di 
Facilitazione Digitale” nell’ambito del PNRR, Missione 1 “Digitalizzazione, 
innovazione, competitività e cultura”, Componente 1 “Digitalizzazione, innovazione 
e sicurezza nella PA”, Misura 1.7.2, finanziato dall’Unione europea – Next 
Generation EU; 

VISTA  la costituzione della Rete Provinciale e della sottoscrizione dell’accordo operativo 
Prot. n. 6814 del 11/10/2024 sottoscritto dai partner del progetto; 

VISTI  gli Addendum sottoscritti dagli Enti locali che richiedono l’erogazione del servizio di 
facilitazione digitale nell’ambito del territorio comunale e gli impegni sottoscritti 
riferiti alla messa a disposizione di un locale idoneo e all’organizzazione del 
calendario degli appuntamenti dei facilitatori incaricati dal Cpia di Lecco in quanto 
Ente capofila del progetto; 

CONSIDERATO che per la realizzazione del Progetto sopra richiamato si rende necessario 
procedere all’individuazione di esperti interni/esterni;   

CONSIDERATO che entro la data di scadenza dell’avviso sono pervenute n. 21 candidature e n. 4 
candidature fuori termine  per lo svolgimento degli incarichi indicati nell’avviso; 

VISTO  il verbale della commissione giudicatrice e la graduatoria formulata. 
 
 
 
 
 
 

C
E

N
T

R
O

 P
R

O
V

IN
C

IA
LE

 IS
T

R
U

Z
IO

N
E

 A
D

U
LT

I C
P

IA
 L

E
C

C
O

 F
A

B
R

IZ
IO

 D
E

 A
N

D
R

? 
- 

A
O

O
 A

A
33

7C
4 

- 
P

R
. U

. N
. 0

00
21

17
 D

E
L 

07
/0

3/
20

25
 -

 I
CENTRO PROVINCIALE ISTRUZIONE ADULTI CPIA LECCO FABRIZIO DE ANDR? - AOO AA337C4 - PR. U. N. 0002117 DEL 07/03/2025 - I



 
 

 2 

 
DETERMINA 

la pubblicazione, in data odierna, sul Sito Web dell’istituzione scolastica  nell’apposita sezione di 
pubblicità legale, delle seguenti graduatorie: 
 
 

Graduatoria Interni alla Pubblica Amministrazione 
 

Progr. Cognome e Nome 
Punteggio complessivamente 

attribuito 

1 Gancitano Giuseppe Salvatore 31 

2 Colombo Simone 17 

3 Parillo Maria Teresa 17 

4 Russo Simona 15 

5 Malvassori Luca 14 

6 Ragione Fabio 14 

7 Stigliano Eliana 14 

8 Masullo Marta 14 

9 Rota Mariacristina 11 

10 Zanoni Adriano 11 

11 Longo Marcella 10 

12 Ceciliani Barbara 8 

13 De Falco Rosalba 8 

14 Bellofatto Lorenzo 8 

15 Begni Pierpaolo 5 

16 Lucchi Maristella 5 

17 Malandrino Rosa 5 

18 Bigiolli Roberta 5 

19 Ciccotti Katiuscia 5 

 
 
 
 
 
 
 

C
E

N
T

R
O

 P
R

O
V

IN
C

IA
LE

 IS
T

R
U

Z
IO

N
E

 A
D

U
LT

I C
P

IA
 L

E
C

C
O

 F
A

B
R

IZ
IO

 D
E

 A
N

D
R

? 
- 

A
O

O
 A

A
33

7C
4 

- 
P

R
. U

. N
. 0

00
21

17
 D

E
L 

07
/0

3/
20

25
 -

 I
CENTRO PROVINCIALE ISTRUZIONE ADULTI CPIA LECCO FABRIZIO DE ANDR? - AOO AA337C4 - PR. U. N. 0002117 DEL 07/03/2025 - I



 
 

 3 

 
Graduatoria Esterni alla  Pubblica Amministrazione 

 

Progr. Cognome e Nome 
Punteggio complessivamente 

attribuito 

1 De Paoli Francesco 20 

2 Rennoun Sanaa 16 

3 Sacco Stefano 15 

4 Milani Luca 13 

5 Matiusin Egor 13 

6 Volpe Valentina RISERVA 

 
Entro il termine di 5 giorni, in assenza di ricorso avverso la presente, la graduatoria è da ritenersi 
definitiva e ai candidati  saranno assegnati i punti di erogazione secondo il verbale redatto dalla  
commissione esaminatrice. 
 

F.to digitalmente da 
Il Dirigente Scolastico 

____________ 

C
E

N
T

R
O

 P
R

O
V

IN
C

IA
LE

 IS
T

R
U

Z
IO

N
E

 A
D

U
LT

I C
P

IA
 L

E
C

C
O

 F
A

B
R

IZ
IO

 D
E

 A
N

D
R

? 
- 

A
O

O
 A

A
33

7C
4 

- 
P

R
. U

. N
. 0

00
21

17
 D

E
L 

07
/0

3/
20

25
 -

 I
CENTRO PROVINCIALE ISTRUZIONE ADULTI CPIA LECCO FABRIZIO DE ANDR? - AOO AA337C4 - PR. U. N. 0002117 DEL 07/03/2025 - I


		2025-03-07T21:25:24+0100
	RENATO CAZZANIGA




